
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No clasificado 
EX 

N° 
78 
92 
56 

6 
28 
63 

7 
97 
62 
15 
20 

9 
57 
93 
32 
74 
43 
18 
87 
51 
71 

77 

Nombre 
LEONARDO ROBERI 
BIOLATTO MARCOS 
LUCIANO PAOLI 
BAUDO MATIAS 
PRINCIPE JUAN 
JAVIER PANELLI 
ARIEL MANELLI 
OSCAR CERVERA 
NICOLAS GRANJA 
CRISTIAN ROVIRA 
GERARDO SCHENATTI 
LUIS PAVON 
LUCIA DOMINGUEZ 
ISMAEL RE 
IVO VICENTINI 
LOVECCHIO CRISTIAN 
JOAQUIN HONGN 
FERNANDO SANCHEZ 
MARIO BRUNATTO 
MAXIMILIANO SPINAZZE 
FABIO IBARBORDE 

AGUSTIN MARTIN 

Clase 
T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

Vueltas 
6 
3 
6 
6 
6 
6 
3 
6 
6 
5 
3 
6 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
5 
3 
3 

5 

Mejor Tm 
1:37.077 
1:37.910 
1:37.927 
1:38.285 
1:38.388 
1:38.486 
1:38.764 
1:38.811 
1:38.813 
1:39.016 
1:39.119 
1:39.130 
1:39.143 
1:39.188 
1:39.195 
1:39.293 
1:39.549 
1:39.624 
1:39.691 
1:39.944 
1:40.805 

1:36.870 

Dif. resp. 1° 

0.833 
0.850 
1.208 
1.311 
1.409 
1.687 
1.734 
1.736 
1.939 
2.042 
2.053 
2.066 
2.111 
2.118 
2.216 
2.472 
2.547 
2.614 
2.867 
3.728 

Make 
LOPESTRI MOTORSPORT 
BERNARDI COMPETICION 
MAIDANA COMPETICION 
JUAREZ COMPETICION 
RAGAZZINI CHASIS 
TEAM PASINI DESING 
MANELLI COMPETICION 
BRARDA TEAM 
FLORES MOTORSPORTS 
LARRAZA COMPETICION 
FERNANDEZ RACING 
ZANETTI RACING 
TEAM PASINI DESING 
GUSTAVO RE COMPETICION 
DVC COMPETICION 
FLORES MOTORSPORT 
JUAREZ COMPETICION 
SANCHEZ RACING 
BRUNATTO COMPETICION 
SPINAZZE COMPETICION 
EL VASCO COMPETICION 

GIORDANO JR TEAM 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
0  
1  
2  

AUTO N 71 QUITA DE MEJOR TIEMPO POR OBTRUCCION EN PISTA A AUTO N 32 
AUTO N 77 EXCLUCION PARCIAL POR INFORME TECNICO 
ANULA Y REEMPLAZA LA ANTERIOR (HORA 11 45) 

Impresos: 9/5/2021 11:46:55 

SUJETO A VERIFICACION TECNICA Y ADMINISTRATIVA Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

CORDOBA PISTA 8 Y 9 DE MAYO 

TURISMO CLASE 1 

2DA CLASIFICACION TURISMO CLASE 1 

Clasificación  (30:00 Tiempo) iniciado a 8:39:49 

AUTODROMO OSCAR CABALEN  3,800 km 

9/5/2021 08:40 


